
Obsluha CNC (formy do aut zn. Rolls - Royce)
 25 000 - 35 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Chtěli byste se podílet na výrobě produktů do automobilového průmyslu především do značek jako Rolls -
Royce, Mercedes apod? NEBO se podílet na výrobě produktů do leteckého průmyslu, kdy jako jediná firma v
České republice vyrábí přístoje do leteckého průmyslu pro nouzové otevírání padáků pro piloty při nouzové
situaci? Pokud ano, tak nám neváhejte napsat, my si Vás rádi pozveme na pohovor :)

Náplň práce
Výroba tvarových dílů pro vstřikovací formy, pro značky aut typu Rolls - Royce, Mercedes...  
Výroba dílů pro zahraniční zákazníky a letecký průmysl - při nouzové situaci v letadle  
Frézování dílů ve 2D a 3D + Programování ve 2D  
Samokontrola kvality  
Preventivní údržba stroje  
Práce ve třísměnném provoze 

Požadavky
SOU/SOŠ technického směru  
Výbornou orientaci ve výkresové dokumentaci  
Praxi v obsluze CNC  
Znalost vlastního programování v systému Heidenhain výhodou  
Správné zacházení s měřidly  
Samostatnost a schopnost řešit problémy  
Znalost práce na PC  

Nabízíme
Náborový příspěvek 20.000,- Kč!  
Stabilní pracovní uplatnění v prosperující společnosti  
Výborné platové ohodnocení (dle praxe)  
Pracovní poměr na dobu neurčitou  
Dotované podnikové stravování  
5 týdnů dovolené  
Firemní akce  
Výhodné mobilní tarify pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky  
Místo výkonu práce: Šternberk 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


